
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад № 2 г. Ейска муниципального образования Ейский район 

 

П Р И К А З 
 

от 23 августа 2023 года № 107- ОД 

г. Ейск 

 

О создании аттестационной комиссии 

 

В соответствии с Порядком аттестации педагогических работников 

государственных (приказ Министерства Образования РФ от 24.03.2023 г. № 196), 

Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273 –ФЗ, в 

целях подтверждения соответствия педагогическими работниками занимаемой 

должности 

      п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать аттестационную комиссию МБДОУ ДС № 2 г. Ейска МО 

Ейский район и утвердить её состав: 

Председатель аттестационной комиссии – Лях Л.Л. – старший воспитатель 

МБДОУ ДС № 2 г. Ейска МО Ейский район, высшая квалификационная категория 

Члены комиссии: 

- Смирнова Н.Н. – педагог-психолог МБДОУ ДС № 2 г. Ейска МО Ейский 

район,                                первая квалификационная категория; 

- Мукиец Н.А. – учитель-логопед МБДОУ ДС № 2 г. Ейска МО Ейский 

район, высшая квалификационная категория; 

- Панарина Н.В. – воспитатель, председатель первичной профсоюзной 

организации МБДОУ ДС № 2 г. Ейска МО Ейский район, первая 

квалификационная категория; 

- Пашко Н.В. – музыкальный руководитель МБДОУ ДС № 2 г. Ейска 

МО Ейский район, первая квалификационная категория; 

- Соболь Н.И. – воспитатель МБДОУ ДС № 2 г. Ейска МО Ейский 

район, первая квалификационная категория; 

2. Аттестационной комиссии обеспечить организацию и проведение 

аттестации педагогических работников с целью подтверждения соответствия 

занимаемой должности. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий   О. И. Карташева 

 

С приказом ознакомлена:            __________     __________             Л.Л. Лях 

С приказом ознакомлена:            __________     __________             Н.В. Панарина 

С приказом ознакомлена:            __________     __________             Н.А. Мукиец 

С приказом ознакомлена:            __________     _________               Н.Н. Смирнова 

С приказом ознакомлена:            __________     _________               Н.В. Пашко 

С приказом ознакомлена:            __________     _________               Н.И. Соболь 


	П Р И К А З
	О создании аттестационной комиссии

